Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.04.2015                                                                                                                            № 57
с. Ягодное

Об отмене постановления Главы Ягодного сельского поселения от  17.10.2012  № 187 «Об утверждении  Положения о составе, порядке подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования                                               муниципального образования  «Ягодное сельское поселение»

 В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с федеральным законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Отменить  постановление Главы Ягодного сельского поселения от  17.10.2012               № 187 «Об утверждении  Положения о составе, порядке подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования  муниципального образования «Ягодное сельское поселение».
         2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в «Информационном бюллетене» и размещению на официальном сайте Ягодного сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.yaselp.asino.ru/.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на ведущего   специалиста по экономике и финансам Админитсрации Ягодного сельского поселения.

Глава Ягодного сельского поселения                                                                    Г.И. Баранов